СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СОБИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.03.2019                                                                                                                  № 8/3
О внесении дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Березниковское

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», иными федеральными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Березниковское,  Совет народных депутатов   р е ш и л:
          1. Дополнить Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Березниковское, утвержденное решением Совета народных депутатов МО Березниковское сельское поселение от 29.06.2012 № 12/06 приложением № 12 - Положение о порядке продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда МО Березниковское, согласно приложению.

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                            Л.Я. Мардоянц

PAGE